
Działki pod wille w ekskluzywnej dzielnicy

Odniesienie: 8554
Miejscowosc: Abama Golf
Typ: Land (Plot)
Status: For Sale
Cena: €830,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Dzialka (m2): 829 m2
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Działki pod wille w ekskluzywnej dzielnicy

Fortis CBS z wielką przyjemnością oferuje Państwu wybór wyselekcjonowanych działek pod budowę willi o
indywidualnym projekcie, zlokalizowanych w cenionym ośrodku Abama Golf Resort na Teneryfie.

 Ten 400-akrowy odosobniona rajska kraina jest o wiele dalej od zgiełku ruchliwych obszarów turystycznych
Teneryfy, oferując styl życia pełnego luksusu i spokoju w prawdziwie magicznym otoczeniu. Ośrodek jest
arcydziełem koncepcyjnym i architektonicznym, z połączeniem wykwintnych elementów, które działają w idealnej
harmonii, aby stworzyć prawdziwie sielankowe miejsce. Imponujący 5-gwiazdkowy hotel Ritz Carlton Abama
majestatycznie stoi na klifie z widokiem na ocean, oferując 12 restauracji i barów (dwie restauracje z gwiazdką
Michelin), wspaniałe spa i wiele innych specjalnych atrakcji. Obok znajduje się piękna, odosobniona piaszczysta
plaża z barem/restauracją. Pozostała część tego rozległego ośrodka jest poświęcona światowej klasy 18-dołkowemu
polu golfowemu i centrum tenisowemu z szeregiem wybranych nieruchomości mieszkalnych idyllicznie
usytuowanych wśród pól golfowych.

 Abama Luxury Residences jest częścią tego niesamowitego ośrodka i oferuje szereg możliwości nieruchomości, od
luksusowych apartamentów turystycznych po niesamowite wolnostojące wille. Obok ośrodka Abama znajduje się
urocza wioska Playa San Juan, która jest oddalona o krótki przejazd samochodem i oferuje wiele restauracji, kawiarni
i sklepów wzdłuż atrakcyjnej nadmorskiej promenady, wszystkie z prawdziwie tradycyjnym hiszpańskim klimatem.

 Ten niewielki wybór czterech działek jest bardzo dobrze wyważony, od 811 m² do 1289 m², co oznacza, że
wszystkie oferują duże możliwości budowy przestronnego domu deluxe, pozostawiając jednocześnie dużo miejsca
na stworzenie wymarzonego obszaru zewnętrznego, aby w pełni wykorzystać wyjątkowy styl życia na świeżym
powietrzu na Teneryfie. Wszystkie działki znajdują się w najnowszej części zabudowy w ośrodku Abama i będą
wychodzić na część pola golfowego Abama oraz z fantastycznymi widokami aż do wybrzeża i oceanu.

 Tutaj będziesz mieć okazję stworzyć od podstaw dom swoich marzeń, projektując i budując luksusową willę o
powierzchni ponad 332 m², rozłożoną na jednym lub dwóch piętrach plus piwnica, i wybierając wszystkie materiały i
detale według własnych, wymagających standardów.

 Dla wszystkich pragnących urzeczywistnić swoją wizję superluksusowej nieruchomości na Teneryfie jest to
niezwykle ekscytująca okazja, której nie można przegapić. Clear Blue Skies z przyjemnością będzie Państwu
towarzyszyć i pomagać na każdym etapie procesu, począwszy od wyboru idealnej działki, poprzez kontakt z jednym
z uznanych architektów na Teneryfie, który zamieni Państwa marzenie w rzeczywistość, aż po przekazanie Państwu
nowego, idealnego domu.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

